

Konstmagasinet 27 maj - 17 juni,
189 Roliga Tryck, ett arbete med tejp, tapet, tyg och tryckfärg.
BrittMarie Järnström Lindell och Johanna Bolin

Vernissage lördag den 27 maj kl. 11-14.

Utställningen som visas på Konstmagasinet är ett resultat av en konstnärlig idé som växt fram genom vårt arbete med Roliga tryck, ett skapande skolaprojekt för skolor i Katrineholms Kommun under verksamhetsåret 2022-23. Med hjälp av medel från Statens Kulturråd har vi arbetat med Roliga Tryck för nästan alla elever i åk 1-3 samt några specialgrupper i hela kommunen, sammanlagt ungefär 1550 elever, har fått tagit del av vårt projekt.

Vi har arbetat med små elevgrupper och varje grupp har vi träffat två timmar, där eleverna ena tillfället har tillverkat sina plåtar och andra tillfället tryckt dem bland annat i våra bärbara tryckpressar. Vid tillverkningen av plåtarna så har vi visat hur det går till genom att vi själva tillverkat en egen tryckplåt för varje grupp. Ramen från vår sida har varit att limma fast minst tre pappers- eller tygbitar, använda tejp och rista i plåten med en kulspetspenna, allt för att visa på olika möjligheter för eleverna samt att ge dem professionell handledning av tekniken så att deras resultat ska bli så bra som möjligt.

Ganska snart insåg vi att vi skulle få mängder med visningsplåtar och bestämde att trycka alla dem för egen del och sedan visa upp resultatet i form av en utställning. Sammanlagt har vi haft 189 grupper vilket innebär att vi tillverkat ungefär 94-95 visningsplåtar var.

Vill du testa att göra ett provtryck för egen del?

Tisdag den 13 juni öppnar vi upp för fritids eller annan verksamhet att komma och prova på att trycka med oss! Anmälan samt mer information för provtryckning tisdag 13 juni görs via; bm@kulturmedkultur.se

Onsdag och torsdag den 14 och 15 juni bjuder vi in allmänheten till provtryckning på Konstmagasinet, se galleriets ordinarie öppettider. Ingen föranmälan behövs, drop in.

Att trycka är gratis och du får ta med dig ditt tryck hem. Om du vill kan du köpa till en enklare passpartout till ditt verk för en kostnad av 40 kr st.

Om skapande skola

Skapande skola är konstnärliga projekt som finansieras av Statens Kulturråd. Kommuner och enskilda skolors huvudmän kan söka pengar för spännande verksamheter. För att kunna arbeta med Skapande skola behöver du vara professionell yrkesverksam konstnär eller annan professionell kulturarbetare. Mer om skapande skola finns att läsa på www.kulturradet.se/sok-bidrag/skapande-skola/

Om konstnärerna, BrittMarie Järnström Lindell och Johanna Bolin



BrittMarie Järnström Lindell,
*etablerad bildkonstnär sedan 1995,
arbetar med måleri och grafik, främst med
collografi, men även med collage och en
del ljudverk. Pedagogisk erfarenhet genom
tjugo års arbete som bildpedagog parallellt
med det konstnärliga arbetet.*



Johanna Bolin,
*Konstnär och bildpedagog som främst jobbar med
oljemåleri, Resin Art och collografi. Pedagogisk erfarenhet
under många år. Arbetar också med olika grafiska uppdrag så
som hemsidor och affischer.*

BrittMarie Järnström Lindell och Johanna Bolin är båda verksamma i Kul med Kultur.

Om Kul med Kultur

Kul med Kultur består av fem kulturarbetare inom olika genren konst, slöjd, teater, podd och dans, stationerade i hjärtat av Sörmland, men hela Sverige som arbetsplats. Två av oss, Johanna Bolin och BrittMarie Järnström Lindell, erbjuder Skapande skolaprojekten Roliga Tryck, Skapande Händer och Magiska Mönster för elever i årskurserna F-9. Skapande skola finansieras av Statens Kulturråd. Vi har arbetat med Skapande skola sedan 2015 land och rike runt.

Vi erbjuder också Konstläger för barn & ungdomar, kurser för vuxna, samt arbetar mot företag med olika konstnärliga paketerbjudande. Vi är båda yrkesverksamma konstnärer samt utbildade pedagoger och har lång erfarenhet av våra olika professioner, arbetar aktivt med utställningar, konstprojekt samt ger också egna kurser i våra respektive ateljéer. Läs mer om oss på www.kulmedkultur.se